TRIBUNALE DI LAMEZIA TERME

Presidenza

Tel. 0968 498 213 - 259 e mail tribunale.lameziaterme@giustizia.it

Prot. 039 Int.

Lamezia Terme, 20 aprile 2015

Oggetto: Elezioni amministrative del 31 maggio 2015 (con eventuale ballottaggio il 14 giugno 2015) -

Composizione dell' Ufficio Centrale (art. 71 T.U. 16.5.1960 n. 570).

Agli iscritti all'albo dei Presidente di sezione elettorale del

Comune di Lamezia Terme

Le SS. LL. sono invitate a segnalare all'e mail di questa Presidenza entro le ore 10.00 di mercoledì 22 p.v. la propria disponibilità a far parte dell'**Ufficio Centrale** per l'elezione del Sindaco e dei Consiglieri Comunali di Lamezia Terme in occasione delle elezioni amministrative indette per domenica 31 maggio 2015, (si rammenta che in caso di mancata elezione del Sindaco di Lamezia Terme domenica 31 maggio 2015, il ballottaggio avrà luogo domenica 14 giugno 2015).

I sei componenti devono essere iscritti all'albo dei Presidente di sezione elettorale.

Qualora non pervenissero dichiarazioni di disponibilità si procederà d'ufficio.

Al fine di assicurare la massima pubblicità della procedura si dispone che la presente nota venga pubblicata sul sito istituzionale del Tribunale.

Il Presidente

Bruno Brattoli

·